

Szprotawa, 01.12.2025 r.

Zn. spr.: SAP.270.36.2025

(wysłano wyłącznie w formie elektronicznej)

ZAPYTANIA DO SWZ**w postępowaniu pn.: „Wykonywanie usługi sprzątania biurowca
Nadleśnictwa Szprotawa w 2026 roku”**

Nadleśnictwo Szprotawa informuje, że w trakcie trwania postępowania pod w/w nazwą, do Zamawiającego wpłynęły poniższe zapytania:

1) *„Bardzo proszę o podanie nazwy producenta dozowników do ręczników w roli”*

Odpowiedź: Producent dozowników do ręczników (uchwyty na ręczniki papierowe): Brabantia;

2) *„Czy ręczniki są odcinane czy też wyciągane ze środka?”*

Odpowiedź: Ręczniki papierowe są odrywane z rolki.

3) *„Ile i jakiego rodzaju koszy do segregacji śmieci Państwo posiadają?”*

Odpowiedź: W biurowcu znajdują się po 2 kosze na odpady segregowane tj.: plastik, papier, szkło; pozostałe kosze znajdujące się w pomieszczeniach biurowca dotyczą odpadów zmieszanych;

4) *Jaka jest powierzchnia okien do umycia lub ile ich jest z podziałem na okna zwykłe i dachowe”*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w biurowcu nadleśnictwa znajdują się 54 okna dachowe o rozmiarze 115 cm x 60 cm oraz okna zwykłe tj.:

- 20 sztuk okien dzielonych o rozmiarze 180 cm x 160 cm,
- 7 sztuk okien o rozmiarze 130 cm x 80 cm,
- 3 sztuki okien o rozmiarze 110 cm x 80 cm,
- 2 sztuki okien o rozmiarze 110 cm x 180 cm,
- 2 okna tarasowe dzielone o rozmiarze 2,5 m x 2,0 m,



Znak odpowiedzialnej
gospodarki leśnej



- podwójne drzwi wejściowe do biurowca (dzielone): 3,0 m x 3,0 m oraz 5,0 m x 3,0 m;
- tylne drzwi wejściowe do biurowca (dzielone): 6,40 m x 2,70 m;

Z poważaniem,
Dariusz Chełski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/